3-11 piK HABYUAHHA

BK 3.1 MeanyHa anriniceka MOBa

KnumeHtok BikTopia BonognmmpisHa
AHaHbeB Brnagucnas Iroposuy

Haasryct [ap’a OnekcaHgpisHa

BK 3.2 OcHOBHU CeKCyallbHO1 KYJIBTYpH

AmoHc Anxenika AHaToniiBHa
ByHeuko Mapis lNMeTpisHa

OyaoHuk lpnHa AHaToniiBHa
KoHoHtok KOnis BonogmMmumpiBHa
KytaceBu4 KatepuHa muTpiBHa
MeTtposcbkun OnekcaHap KOpinosuy
CuHin Aptem Onerosuy

CnunHy OnekcaHgp OnekciioBud
Lseub BepoHika OnekcaHapiBHa
BooBeHko AHacTacia OnekcaHgpiBHa
Benbryc AHHa HOpiiBHa

O3agesnd MapwuHa CepriiBHa
IBaHok KaTepuHa B’syecnaBiBHa
OHodpindyk OneHa BikTopiBHa
CragHuk Hatanis BonognmupisHa
Amkosui AHgpin AHApioBny
BaTtyna AnacTacisa HasapiBHa
Hybpoecbka Kipa ImutpiBHa
MenbHuk Jap’s OnekcaHgpiBHa
Bepseubka HOnis CepriiBHa
BiBcsanun Bagum BsyecnasoBuy
"aBnoscbka KOnid MNeTpiBHa
€spaokimoBa lNniHa OnekcaHapiBHa
Kokunsa Banepis OneriBHa
MapdeHtok AHreniHa IBaHiBHa
Mactywenko Cocpis PomaHiBHa
CymeHko [liaHa €BreHiiBHa
BepaiHcbknx OnekcaHgpa AHaTtoniiBHa
Bobpyk OnekcaHgpa OnerisHa
Kynikoscbka 3nata BonoammupisHa
MorpebHsik MaHHa BanepiiBHa
YepsiHCbkuii IMnTpo IropoBuy
Paboea Mapis BrnagucnagiBHa
BepHuropa OneHa BiktopiBHa
MHacbko KceHis IropiBHa

Mpn6 Oner Bonogumuposuny
IBaHiHa AHacTacia HOpiiBHa

KoTtoBa AHacTacia BacunisHa
Muwypa AHreniHa AHApiiBHa

23037
23002
23052

24080
24081
24082
24084
24085
24086
24087
24088
24089
23010
23011
23023
23034
23054
23069
23080
23009
23024
23048
23005
23013
23016
23025
23041
23056
23058
23072
23006
23014
23043
23059
23075
23064
23012
23018
23020
23033
23042
23051

61-6
62-a
64-a

61-a
61-a
61l-a
61-a
61-a
61-a
61l-a
61-6
61-6
61-6
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a

65
65
65
65
65
65
65
65
65



Pubanko KOnia AmutpisHa 23062 63-a
CutHuk AHa CepriiBHa 23067 63-a
Tpauyk CHixxaHa OnekciiBHa 23074 63-a
Actadp’eBa AHHa IropiBHa 23003 63-6
3acagHtok IpnHa OnekcaHgpiBHa 23029 63-6
Kosinuyk BikTopis BiTaniiBHa 23040 63-6
JlaBpeHtok [liaHa OnekcaHgpisHa 23044 63-6
LWnanak JaHiin PomaHoBwny 23077 63-6
bsnoseubka AHa BsayecnasiBHa 23008 64-a
BwecteHko Onecst MukonaisHa 23015 64-a
MeTeubka Codisa BiTaniiBHa 23019 64-a
3acTtaBHtok Bitanin PycnaHoeu4 23072 64-a
OHydpintuyk €BreHis B'ayecnasiBHa 23055 64-a
JleBueHko YnbsiHaMukonaiBHa 23045 64-6
Moceantok OkcaHa BonogumupisHa 23060 64-6
CrapueHko BikTopis €BreHisHa 23071 64-6
BK 3.3 Kniniuaa 6ioximist
AknmeHko Omutpo CepriioBud 23001 61-a
Kosanbuyk Codpis OnekcaHgpiBHa 23039 61-a
JlykaweHko AHgpin Onekcinosuy 23047 61l-a
Carangak Onbra BikTopiBHa 23066 61-a
Bangypa Onbra MukonaieHa 23004 61-6
MactyxoB ApTyp [eHcoBuny 23057 61-6
Ckunbiubka Jap'a OnerisHa 23068 61-6
Apow KOnia BacunisHa 23081 61-6
TopunHcbka Biktopis BonognmupisHa 23073 62-6
"apacvmoBuy KocTaHTUH BikTopoBuy 23017 63-6
CaBuyk KOnis BikTopiHa 23065 63-6
IrHaTie Codpis BonognmumpisHa 23035 64-a
Lnak BikTopisa PomaHisHa 23078 64-a
Kapainan Tumodin CepriioBuy 23036 64-6
Pwxuin AHgpin IBaHOBMY 23063 64-0
BK 3.6 Beenenns B KIIHIYHY TICUXOJIOT1IO
AMOHC AHxenika AHaToniiBHa 24080 65
ByHeuko Mapis MNeTpiBHa 24081 65
OyoHuk IpyHa AHaToniiBHa 24082 65
KoHoHtok HOnia BonoagnmupisHa 24084 65
Kytacesuy KatepuHa MuTpisHa 24085 65
MeTtpoBcbkun Onekcangp KOpirnosny 24086 65
CuHin Aptem Onerosud 24087 65
CnnHy Onekcangp Onekcinosuy 24088 65
Lseub Beponika OnekcaHgpiBHa 24089 65
Aknmenko Omutpo Ceprinosud 23001 61-a
BooseHko AHacTtacia OnekcaHgpiBHa 23010 61-a
Benbryc AHHa HOpiiBHa 23011 61-a
[3apnesnd MapuHa CepriiBHa 23023 61-a



IBaHiok KaTepuHa B’ssuecnasiBHa
KoBanbuyk Cogois OnekcaHapiBHa
JlykaweHko AHgpin Onekcirosny
OHodpindyk OneHa BiktopiBHa
Carangak Onbra BiktopiBHa
CragHuk Hartanis BonogumupisHa
AmkoBuin AHApIn AHOPINOBUY
Banaypa Onbra MukonaiBHa
BaTtyna AHacTacisa HasapisHa
Hybpoecbka Kipa [ImutpiBHa
KnumeHtok BikTopis BonogumupisHa
MenbHuk Jap’s OnekcaHapiBHa
MactyxoB ApTyp [eHcoBuy
Ckubiubka Jap'a OnerisHa

Apow KOnist BacunisHa

AHaHbeB Bnagucnas IropoBuy
BepeeLbka HOnis CepriiBHa
BiBcaHun Bagum BsuecnasoBuy
"aBnoBcbka HOnis MNeTpiBHa
€saokimoBa lNniHa OnekcaHapiBHa
Kokunsa Banepis OneriBHa
MapdeHtok AHreniHa IBaHiBHa
MactyweHko Cogois PomaHiBHa
CymeHko [iaHa €BreHiiBHa
BepaiHcbknx OnekcaHgpa AHaTtoniiBHa
Bobpyk Onekcangpa OneriBHa
KynikoBcbka 3nata BonogumupisHa
MorpebHsik MaHHa BanepiiBHa
TopumnHcbka Biktopis BornognmupisHa
YepBiHCcbknin Mntpo Iroposuny
Paboea Mapis BrnagucnagisHa
BepHuropa OneHa BikTopiBHa
MHacbko KceHia IropiBHa

Mpn6 Oner Bonognmuposuny
IBaHiHa AHacTaciqa HOpiiBHa

KoTtoBa AHacTacia BacunisHa
Mwuwypa AxreniHa AHapiiBHa
Pnbanko KOnia OmuTpiBHa

Cuthuk AHa CepriiBHa

Tpauyk CHixxaHa OnekciiBHa
AcTtadg’eBa AHHa lropiBHa
MapacvmoBuy KocTaHTUH BikTopoBuy
3acagHtok IpnHa OnekcaHgpisHa
Kosindyk Biktopis BitaniiBHa
JlaBpeHtok [iaHa OnekcangpiBHa
Casuyk KOnig BikTopiBHa

23034
23039
23047
23054
23066
23069
23080
23004
23009
23024
23037
23048
23057
23068
23081
23002
23005
23013
23016
23025
23041
23056
23058
23072
23006
23014
23043
23059
23073
23075
23064
23012
23018
23020
23033
23042
23051
23062
23067
23074
23003
23017
23029
23040
23044
23065

61-a
61-a
61-a
61l-a
61-a
61-a
61-a
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a
63-a
63-6
63-6
63-6
63-6
63-6
63-6



LWnanak Janiin PomaHoBu4
bsnoseubka AHa BsayecnasiBHa

BwecteHko Onecss MukonaisHa
HeTeubka Codoia BitaniiBHa
BactasHiok Bitanin PycnaHosuy
IrHaTiB Codpisa BonogumupisHa
Haasryct [lap’a OnekcaHgpiBHa
OHydpinuyk €sreria B'ayecnasisHa
Lnak BikTopis PomaHiBHa
Kapginan Tumodin CeprivioBud
JleBueHko YnbsiHaMukonaiBHa
Moceantok OkcaHa BonogumupisHa
Pwxunin AHgpin IBaHOBMY
CrtapuyeHko BikTopis €BreHisHa

23077
23008

23015
23019
23072
23035
23052
23055
23078
23036
23045
23060
23063
23071

63-6
64-a
64-a
64-a
64-a
64-a
64-a
64-a
64-a
64-6
64-6
64-6
64-6
64-6




